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Revisionsberättelse för länsstyrelsen på Åland år 2009 

Statens revisionsverk avger denna revisionsberättelse över årsrevisionen av 
länsstyrelsen på Åland för räkenskapsåret 2009. Revisionsberättelsen ges till 
både finansministeriet och Statens ämbetsverk på Åland.  

Revisionen har utförts i enlighet med revisionsverkets revisionsinstruktion, och 
den har hänfört sig till det i förordningen om statsbudgetens 63 § åsyftade läns-
styrelsens på Åland bokslut, den bokföring som utgör grunden för boksluts-
uppgifterna och resultatredovisningsmaterialet, den interna kontrollen samt 
iakttagandet och uppföljningen av budgeten och dess centrala bestämmelser. 

Revisionen har utförts av ledande redovisningsrevisor, OFR Göran Alftan, och 
den har övervakats av redovisningsrevisionschef, OFR Erkki Pitkänen. 

Bokslutet 

Bokslutskalkylerna och bilageuppgifterna 

Bokslutskalkylernas innehåll och presentation samt bokföringen, som bokslutet 
baserats på, har granskats i tillräcklig omfattning för att få bekräftat, att bok-
slutskalkylerna samt bilageuppgifterna till väsentliga delar upprättats korrekt. 

Bokslutskalkylerna har uppgjorts i enlighet med gällande stadgan. 

Bokslutskalkylernas bilageuppgifter har uppgetts i enlighet med förordningen 
om statsbudgeten. 

Bokslutsanalysen har framförts i enlighet med förordningen om statsbudgeten. 

Beskrivning av resultatet 

Uppgifter om den funktionella effektivitetens innehåll och presentation samt 
den underliggande redovisningen har granskats i tillräcklig omfattning för att få 
bekräftat, att beskrivningen av resultatet innehåller till väsentliga delar riktiga 
och tillräckliga uppgifter. 
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Uppgifter om produktion och kvalitetsledning har granskats för att få bekräftat, 
att uppgifterna över antalet prestationer och offentliga nyttigheter är till väsent-
liga delar riktiga och tillräckliga. 

Uppgifter om den funktionella effektiviteten framförs i avdelningsvisa kost-
nadsuppgifter och ur dessa härledda nyckeltal över verksamhetens lönsamhet. 
Dessutom framförs nyckeltal över produktiviteten. 

De funktionella effektivitetsuppgifternas tillförlitlighet försvagas av att kalky-
leringen av arbetstidskostnaderna innefattar osäkerhet beträffande allokerings-
sättet, varmed framförda uppgifter inte kan anses vara riktiga och tillräckliga. 

Uppgifter om produktion och kvalitetsledning konstateras vara riktiga och till-
räckliga. 

Intern kontroll 

Den interna kontrollen har utvärderats vid riskanalysen och granskats i sam-
band med genomgång av bokföringen och resultatredovisningen. 

Vid granskning av resultatredovisningen har brister framkommit i samband 
med fördelningen av arbetstidkostnaderna, för vilkas del Statens ämbetsverk på 
Åland bör vidta korrigerande åtgärder under räkenskapsåret 2010. 

Till övriga delar gav granskningen inte upphov till några väsentliga anmärk-
ningar. 

Iakttagande av budgeten och de centrala stadgandena över 
budgetens tillämpning 

På basis av utförd granskning anförs som utlåtande, att budgeten och de centra-
la stadgandena över budgetens tillämpning har iakttagits. 
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